※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
バ
ル
ブ
計
器
計
測
配
管
関
連
排
水
・
鋳
鉄
ポ
ン
プ
・
ろ
過
機
タ
ン
ク
・
給
水
装
置
浄
化
槽
・
ト
イ
レ
機
械
工
具
付
録
298
住設管材の友  2015▶2016
パ
イ
プ
・
継
手
パネルタンク・密閉式膨張タンク
〔価格：円〕
型式
タンク
総容量
（ℓ）
寸法
最高使用圧力
（MPa）
価格
（円）φD
（mm）
H
（mm）
AC- 8 8 205 335
0.49MPa
（第二種圧力容器除外品）
22,000
AC-18 18 270 455 37,000
AC-24 24 270 495 51,000
AC-35 35 400 436 69,000
AC-50 50 400 600
0.19MPa
（第二種圧力容器除外品）
84,000
JTX- 80 80 400 840 107,000
JTX-100 100 500 785 153,000
JTX-150 150 500 1015 203,000
JTX-200 200 605 1010 273,000
JTX-300 300 650 1205 369,000
BFA- 12N 19 305 410 0.78MPa
（第二種圧力容器除外品）
216,000
BFA- 20N 30 305 560 260,000
BFA- 30N 57 356 830
0.78MPa
（第二種圧力容器）
288,000
BFA- 42N 83 406 860 351,000
BFA- 60N 98 406 910 398,000
BFA- 80N 132 406 1190 477,000
BFA-100N 170 508 1140
0.58MPa
（第二種圧力容器）
549,000
BFA-125N 227 508 1420 638,000
BFA-160N 265 610 1350 668,000
BFA-180N 303 610 1420 798,000
BFA-210N 341 610 1500 913,000
AFX- 200N 200 610 1170
0.78MPa
（第二種圧力容器）
843,000
AFX- 300N 300 610 1470 931,000
AFX- 400N 400 762 1320 1,065,000
AFX- 500N 500 762 1500 1,155,000
AFX- 600N 600 762 1710 1,384,000
AFX- 800N 800 813 2000 1,649,000
AFX-1000N 1000 914 2120 1,920,000
AFX-1200N 1200 914 2420 2,210,000
AFX-1400 1400 914 2740 2,632,000
AFX-1600 1600 1219 2250 2,862,000
AFX-2000 2000 1219 2600 3,502,000
AFX-3000 3000 1224 3604 5,187,000
AFX-4000 4000 1524 3173 5,723,000
AFX-5000 5000 1524 3771 6,510,000
型式
タンク
総容量
（ℓ）
寸法
最高使用圧力
（MPa）
価格
（円）φD
（mm）
H
（mm）
HM-24 24 270 495 0.49MPa 82,000
HM-60 60 400 785 0.19MPa 178,000
AFU-60 60 406 756
0.78MPa
( 第二種圧力容器 )
705,000
AFU-80 80 456 805 754,000
AFU-100 100 456 1050 834,000
AFU-200 200 608 1120 1,187,000
AFU-300 300 608 1440 1,250,000
AFU-400 400 760 1320 1,495,000
AFU-500 500 760 1540 1,718,000
AFU-600 600 760 1760 1,930,000
AFU-800 800 912 1690 2,243,000
AFU-1000 1000 912 2250 2,956,000
AFU-1200 1200 912 2570 3,140,000
AFU-1400 1400 912 2880 3,423,000
AFU-1600 1600 1216 2240 4,713,000
AFU-2000 2000 1216 2590 4,948,000
型式
対応容量 実容量 本体寸法（mm）
価格
（ℓ） （ℓ） A B H
ＰＨＪ-200（低架台） 200 330 800 800 700 544,000
ＰＨＪ-200（架台 500 Ｈ） 200 330 850 850 850 585,000
ＰＨＪ-500（低架台） 500 670 1000 1000 1030 599,000
ＰＨＪ-500（架台 500 Ｈ） 500 670 1200 1200 1310 645,000
ＨＰＪ-1000（平架台） 1000 1160 1000 1000 1030 1,064,000
ＨＰＪ-1000（架台 500 Ｈ） 1000 1160 1200 1200 1310 1,170,000
給湯・空調用 密閉式膨張タンク　鋼板製 給湯・空調用 密閉式膨張タンク　ステンレス製
各種製缶類
パネルタンク（ボルト組立式）
（消火用補給水槽・開放型膨張水槽・貯湯槽オイルタンク）
らくパネ
※らくパネＰＨＪ-200/500 は在庫対応品です。
※ＨＰＪ-1000 は受注生産品です。
※価格は工場組立出荷の場合です。（現地組立費用等は別途お問い合わせください。）
※本品は消火用補給水槽以外の水槽にも使用できます。
消火用補給水槽用パネルタンク（ＳＵＳ445Ｊ1パネル使用）
2015年8月現在